
  Strona 1 z 2 

UCHWAŁA Nr XXVI/201/09 

RADY  MIEJSKIEJ  W  MYSZYŃCU 

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 
w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2009 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001 Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 165,166, 168, 184 ustawy  z dnia 30 

czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005r Nr 249  poz. 2104 z późn. zm.) Rada 

Miejska w Myszyńcu uchwala, co następuje:   

 

§ 1.  

1. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Myszyniec na 2009 r. o kwotę    3.650.003 zł, 

2. Zmniejsza się wydatki  budżetu Gminy Myszyniec na 2009 r. o kwotę   1.366.846 zł, 

zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

1. Deficyt budżetu w kwocie 3.368.736,21 zł, pokryty zostanie przychodami pochodzącymi z 

wolnych środków oraz z zaciągniętych pożyczek. 

2. Przychody budżetu w wysokości 3.689.730,21 zł, rozchody budżetu w wysokości 

320.994 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

 

§ 3. 

Prognoza długu i spłat na koniec 2009 rok i lata następne zgodna z załącznikiem Nr 6 do 

uchwały. 
 

§ 4. 

Wydatki majątkowe wynoszą 11.443.643 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

 

§ 5. 

Ustala się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009-2011 

zgodnie z załącznikiem Nr 5. 
 

 

 



Strona 2 z 2 
 

§ 6. 

Plan  przychodów zakładu budżetowego w wysokości 1.156.800 zł oraz plan wydatków 
zakładów w wysokości 1.156.800 zł,  zgodnie z  załącznikiem   Nr 7. 
 

§ 7. 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 

strukturalnych i Funduszy Spójności zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

 

§ 8. 

Po zmianach dokonanych w § 1 budżet Gminy określony uchwałą Nr XVII/147/08 Rady 

Miejskiej w Myszyńcu z dnia 29 grudnia 2008 r. wynosi: 

1) dochody   30.264.055,79 zł  

2) wydatki    33.632.792,00 zł. 

 

§ 9. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myszyńca. 

 

§ 10. 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2009. 

2. Burmistrz niezwłocznie ogłosi niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym dla aktów prawa 

miejscowego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  
 
 

                                                                                           
Sławomir Świtaj 

 

 


